11:11 And Uriah said unto David, The ark, and Israel, and Judah, abide in tents; and my lord Joab, and the servants of my lord, are encamped in the open fields; shall I then go into mine house, to eat and to drink, and to lie with my wife? as thou livest, and as thy soul liveth, I will not do this thing.

11:12 And David said to Uriah, Tarry here to day also, and to morrow I will let thee depart. So Uriah abode in Jerusalem that day, and the morrow.

11:13 And when David had called him, he did eat and drink before him; and he made him drunk: and at even he went out to lie on his bed with the servants of his lord, but went not down to his house.

11:14 And it came to pass in the morning, that David wrote a letter to Joab, and sent it by the hand of Uriah.

11:15 And he wrote in the letter, saying, Set ye Uriah in the forefront of the hottest battle, and retire ye from him, that he may be smitten, and die.

11:16 And it came to pass, when Joab observed the city, that he assigned Uriah unto a place where he knew that valiant men were.

11:17 And the men of the city went out, and fought with Joab: and there fell some of the people of the servants of David; and Uriah the Hittite died also.

erat autem mulier pulchra ualde 11:3 misit ergo rex et requisivit quae esset mulier nuntiatumque ei est quod ipsa esset Bethsabee filia Heliam uxor Vriae Hetthei 11:4 missis itaque Dauid nuntiis tulit eam quae cum ingressa esset ad illum dormiuit cum ea statimque sanctificata est ab immunditia sua 11:5 et reuersa est domum suam concepto fetu mittensque nuntiauit Dauid et ait concepi 11:6 misit autem Dauid ad Ioab dicens mitte ad me Vriam Hettheum misitque Ioab Vriam ad Dauid 11:7 et uenit Vrias ad Dauid quaesiuittque Dauid quam recte ageret Ioab et populus et quomodo administraretur bellum 11:8 et dixit Dauid ad Vriam uade in domum tuam et laua pedes tuos egressus est Vrias de domo regis secutusque est eum cibus regius 11:9 dormiuit autem Vrias ante portam domus regiae cum aliis seruis domini sui et non descendit ad domum suam 11:10 nuntiatumque est Dauid a dicentibus non iuit Vrias ad domum suam et ait Dauid ad Vriam numquid non de uia uenisti quare non descendisti ad domum tuam 11:11 et ait Vrias ad Dauid arca et Israel et Iuda habitant in papilionibus et dominus meus Ioab et serui domini mei super faciem terrae manent et ego ingrediar domum meam ut comedam et bibam et dormiam cum uxore mea per salutem tuam et per salutem animae tuae quod non faciam rem hanc 11:12 ait ergo Dauid ad Vriam mane hic etiam hodie et cras dimittam te mansit Vrias in Hierusalem die illa et altera 11:13 et uocauit eum Dauid ut comederet coram se et biberet et inebriauit eum qui egressus uespere dormiuit in stratu suo cum seruis domini sui et in domum suam non descendit 11:14 factum est ergo mane et scripsit Dauid epistulam ad Ioab misitque per manum Vriae 11:15 scribens in epistula ponite Vriam ex aduerso belli ubi fortissimum proelium est et derelinquite eum ut percussus intereat 11:16 igitur cum Ioab obsideret urbem posuit Vriam in loco quo sciebat uiros esse fortissimos 11:17 egressique